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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Patos, më ___/____/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: "ALBLI" Sh.p.k Fier

Datë 19.12.2018

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-93481-11-09-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemimi i shesheve të pallateve përgjatë rrugës "Enriko
Veizi”

Afati : 3 muaj nga nënshkrimi i kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Shoqëria "ALBLI" Sh.p.k Fier, me nr.NIPT J63112654D ofron vlerën sipas preventivit

6,617,969 (gjashtëmilion e gjashtëqind e shtatëmbedhjetëmijë e nëntëqind e

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.

 Shoqëria "B-93" Sh.p.k Fier, me nr.NIPT J62903508R ofron vlerën sipas preventivit

6,467,420 (gjashtëmilion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e katërqind e njëzetë)

lekë pa TVSH.

 Shoqëria "BOSHNAJKU.B" Sh.p.k Fier, me nr.NIPT K72627402H ofron vlerën sipas

preventivit 7,033,655 (shtatë milion e tridhjetë e tremijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e

pesëqind e pesë) lekë pa TVSH.

 Shoqëria "SARDO" Sh.p.k Fier, me nr.NIPT K13120402W ofron vlerën sipas

preventivit 6,667,340 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e

treqind e dyzetë) lekë pa TVSH.

 Shoqëria "VLLAZNIM NDERTIM I.S" Sh.p.k Fier, me nr.NIPT K77524909Q ofron

vlerën sipas preventivit 6,518,390 (gjashtë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetëmijë e

treqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.
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Eshte skualifikuar operatori ekonomik si me poshtë :

1) Shoqëria "B-93" Sh.p.k Fier, kishte mangesi te dokumentave ligjore, konkretrisht:

 Rezulton qe Vertetimi per shlyerjen e e detyrimeve te matura te energjise elektrike eshte jashte

afatit 30 ditor nga data e hapjes se tenderit

 Nuk ka paraqitur si Drejtues Teknik Arkitektin ne Licencen e Shoqerise.

 Mungon listpagesa Shtator 2017

Ne pikën 6në DST lidhur me paraqitjen e mjeteve ne Inventarin fizik te raport bilancit per vitin
2017.

 Nga shoqeria nuk eshte paraqitur bilanci per vitin 2017, ne te cilin duhet te figurojne

mjetet ne pronesi te shoqerise.

 Tek mjetet e kerkuara, mungon koamioncina 3-5 ton, pasi ju keni paraqitur mjete me

kapacitetme te larte, I cili nuk futet dot ne ambjentet ku do te krijohen punimet dhe kane

probleme lidhur me qarkullimin e tyre si dhe per ceshtjen e tonazhit e larte mund te

shkaktoje probleme ne linjen e ujesjelles-kanalizimeve.

 Nuk ka hedhur ne sistem xhiron mesatare vjetore për vitin 2017

2) Shoqëria "BOSHNJAKU.B" sh.p.k Fier, Fier kishte mangesi te dokumentave ligjore,

konkretrisht:

- Nuk ploteson kriterin e vecante te kualifikimit Nr. 6, per te cilen kerkohej qe mjetet qe
jane ne pronesi te shoqeriase te figurojne ne Bilancin e vitit 2017, konkretisht ne pjesen e
inventarit fizik.

3) Shoqëria "SARDO" Sh.p.k Fier, Fier kishte mangesi te dokumentave ligjore,

konkretrisht:

- Nuk ka paraqitur si Drejtues Teknik Arkitektin ne Licencen e Shoqerise.

- Nuk ploteson kriterin e vecante te kualifikimit Nr. 6, per te cilen kerkohej qe mjetet

qe jane ne pronesi te shoqeriase te figurojne ne Bilancin e vitit 2017, konkretisht ne

pjesen e inventarit fizik.

4) Shoqëria "VLLAZNIA NDERTIM I.S" Sh.p.k Fier, Fier kishte mangesi te

dokumentave ligjore, konkretrisht:

- Nuk ka paraqitur si Drejtues Teknik Ing. Mjedisi ne listpagesen per 4 muaj Nentor,

Dhjetor, Janar, Shkurt dhe Arkitekten per 3 muaj.

- Tek mjetet e kerkuara, mungon kompresori I ajrit

- Rezulton qe Ne licencen e mjekut te paraqitur nga shoqeria, nuk identifikohej nga ana

e komisionit viti I nxjerrjes se licences, duke penguar identifikimin e vlefshmerise se

Licences, pas licencat jane me afate 5 vjecare dhe me te drejte rinovimi.

- Rezulton qe Vertetimi per shlyerjen e edetyrimeve te matura te energjise elektrike

eshte jashte afatit 30 ditor nga data e hapjes se tenderit.

* * *
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqëria "ALBLI" Sh.p.k Fier, me
adresë nr.NIPT J63112654D me adresë Fier, Lagja Apollonia, Rruga Jakov Mile, Pll. Bega 07,
Kati 9, Hyrja 1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6,617,969 (gjashtëmilion
e gjashtëqind e shtatëmbedhjetëmijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, pikët
totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat
origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura
do të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.12.2018

Ankesa: ka ose jo NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rajmonda BALILAJ


